
Det norska kallblodet, Brenne Viktor, gästade Fornabodas säsongspremiär och imponerade rejält med
ett nytt banrekord för 3-åriga kallblod. Foto: Anneli Lundegård
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Travtävlingar på Fornaboda Travbana är ett av årets stora sommartecken och
under fredagslunchen öppnade man portarna. Vädret blev så pass perfekt
som en travlunch på Fornaboda bara kan bli och för de travälskande
personerna som gästade travet så fick man även ta del av dubbla banrekord
som rivstartade säsongen.

Till fredagslunchen öppnade Fornaboda Travbana upp dörrarna för en ny säsong och
ger därmed alla travälskare ett tydligt sommartecken. Då den senaste tävlingsdagen



var i september så brukar travbanans säsongspremiär oftast ses som en testkörning av
både tekniken och av banovalen. Till säsongens premiär kunde man glädjande nog
summera att tävlingsbanan och dess banpersonal inte har någon ringrost.

Trots en parad av favoritspelade vinnare, så blev det riviga lopp med snabba öppningar.
Mot säsongspremiärens sista lopp så hann man även med att inviga säsongen med
dubbla banrekord. Efter ett snabbt första halvvarv på 1.07,5 så gjorde det fyraåriga
stoet, Brionne, ett topplopp från ledningen och höll sig även överlägsen på 1.11,9 över
1640 meter.

Ett extremt imponerande banrekord då det fyraåriga stoet enbart har gjort 12 starter i
karriären och har ännu inte passerat 200 000 insprungna kronor.

– När jag såg att varvspasseringen gick så pass fort som det gjorde så kände jag på mig
att det kunde bli ett typ av banrekord. Då valde jag att låta henne gå på hela vägen in i
mål, det är ju ett sto så ett banrekord kan nog öka på avelsvärdet. Om hon nu börjar att
förstå vad det hela med trav går ut på så är det ju en häst som ännu tävlar i en lite för
låg klass, det ska bli spännande att följa hennes utveckling i sommar, sade Rikard N
Skoglund som körde Brionne till säsongens första banrekord.

De snabbkörde loppen stannade inte till efter att Brionne segerdefilerat framför
publiken. Bara två lopp efter banrekordet så kom nästa banrekord, denna gång på
kallblodssidan. Den norska gästen Brenne Viktor var en av dagens klart största favoriter
på förhand och visade sig vara helt överlägsen. Trots en säker start så kunde den
norska kusken, Åsbjörn Tengsareid, finåka på upploppet med en segermarginal på
närmare 50-60 meter.
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Brenne Viktor. Foto: Anneli Lundegård

– Det är lite tidigt att börja prata om hans bästa egenskaper men han verkar ju ha en
trevlig tävlingsinställning. Vi fick ett bra lopp idag och fick sitta ensamma i ledningen,
vilket bara är bra då han är med att lära sig så här i början av karriären, sade Åsbjörn
Tengsareid i vinnarcirkeln.

Förutom dubbla banrekord så blev det även en bra dag för Fornabodas hemmastall.
Eagle Käbb stod för Fornabodas ”enda” hemmaseger under säsongspremiären där
hemmavalacken höll den bästa farten på upploppet och fick med det sätta punkt för
tävlingsdagen med att spräcka sin segernolla.

Håkan Falk, här med Eagle Käbb, var väldigt nöjd med dagens resultat på
hemmapremiären. Foto: Timmy Lundegård

– Han hade inte startat på ett tag så det var ju lite frågan om hur formen var men den
var ändå bra när han väl fick fritt. Han spurtade riktigt bra och man ju säga det här har
Håkan (hästens tränare Håkan Falk) kämpat väldigt väl med, sade kusken Petter
Karlsson som körde hemmahästen till seger.

Säsongspremiärens vinnare samt vinnarodds:
Lopp 1: Hey There Delilah – Rebecca Dahlén – 2,40
Lopp 2: MarTimo Sjöhammar – Robert Bergh – 1,90
Lopp 3: Haute Couture – Conrad Lugauer – 1,87
Lopp 4: Yagger Kemp – Carl Johan Jepson (Kristian Lindberg) – 2,61
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Lopp 5: Mindyourlove W.F. – Thomas Dalborg (Nils Strid Svensson) – 2,75
Lopp 6: Las Vegas Sisu – Robert Bergh – 2,43
Lopp 7: Brionne – Rikard N Skoglund (Katja Melkko) – 3,82
Lopp 8: Firstinline – William Ekberg (Thomas L Nilsson) – 9,89
Lopp 9: Brenne Viktor – Åsbjörn Tengsareid (Jens Kristian Brenne) – 1,41
Lopp 10: Eagle Käbb – Petter Karlsson (Håkan Falk) – 8,60

Nästa tävlingsdag: Söndagen 10:e maj med första start kl. 11.10
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